1

民用爆破器材买卖合同

合同编码：

甲方（买方）：

地址：

电话：

乙方（卖方）：

地址：

电话：

本合同按《中华人民共和国合同法》及国家或地方政府规定的有关民用爆破器材管理

法规、规定执行。

第一条  产品规格、型号、数量、价款等相关事宜

调拨通知书编号：      字      号

产品名称：

规格型号：

计量单位：

数量：

单价：

金额（大写）：

第二条  交(提)货时间及数量

数量合计(大写)

1 月：

2 月：

3 月：

4 月：

5 月：

 2

6 月：

7 月：

8 月：

9 月：

10 月：

11 月：

12 月：

金额合计：

金额合计(人民币大写)：

第三条  质量标准、质量要求

双方约定爆破器材的质量标准和质量要求按照          的方式执行。

第四条  交(提)货地点、方式及费用

1.交货时间：

2.交货地点：

3.运输方式：         （注明由谁负责代办运输）。

4.保险：         （按情况约定由谁负责投保并具体规定投保金额和投保险种）。

5．约定在到达站(港)后，运输费用由     负担：

第五条  包装标准、包装物的供应与回收和费用负担

约定包装标准由双方当事人协商一致确定，约定采用    的包装标准。

包装物由    供应，产生的回收费用由    负担。

第六条  验收标准、方法及提出异议的期限

1.验收时间：

2.验收方式：

3.验收如发生争议，由         检验机构按         检验标准和方法，对产品进行

检验。

4.甲方在验收中如发现货物的规格和质量不合规定或约定，应在妥为保管货物的同时，

自收到货物后         日内向乙方提出书面异议；在托收承付期间，甲方有权拒付不符合

合同规定部分的货款。甲方未及时提出异议或者自收到货物之日起         日内未通知乙

方的，视为货物合乎规定。

5.乙方在接到甲方书面异议后，应在         日内负责处理并通知甲方处理情况，否

 3

则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第七条  结算方式及期限

1.单价：         ；总价：         （明确币种及大写）。

2.货款支付：

货款的支付时间：         ；

货款的支付方式：         ；

运杂费和其它费用的支付时间及方式：

3.预付货款：         （根据需要决定是否需要预付货款及金额、预付时间）。

4.买方应当在收到货物      日后向卖方支付     货款。

第八条  违约责任

（1）甲方中途退货的，应向乙方赔偿退货部分货款的         %违约金。

（2）甲方逾期付款的，应按逾期货款金额每日万分之         计算，向乙方支付逾

期付款的违约金。

（3）乙方不能交货的，向甲方偿付不能交货部分货款         %的违约金。

（4）乙方逾期交货的，应按照逾期交货金额每日万分之         计算，向甲方支付

逾期交货的违约金，并赔偿甲方因此所遭受的损失。如逾期超过         日，甲方有权终

止合同并可就遭受的损失向乙方索赔。

第九条  解决合同争议方式

本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意

由           仲裁委员会仲裁(当事人双方未在本合同中约定仲裁机构，事后又未达成书

面仲裁协议的，可向人民法院起诉)

第十条  其他约定事项                                          。

出卖人 买受人

单位名称(章)：              单位名称(章)

单位地址：                  单位地址：

法定代表人：                法定代表人：

委托代理人：                委托代理人：

电话：                      电话：

开户银行：                  开户银行：

 4

账号：                      账号：

发货单位：                  收货单位：

民爆器材行业行政管理部门审核批准：(专用章)

        年        月        日

鉴(公)证意见：

鉴(公)证机关(章)

经办人：

        年        月        日

	民用爆破器材买卖合同
	第一条  产品规格、型号、数量、价款等相关事宜
	第二条  交(提)货时间及数量
	第三条  质量标准、质量要求
	第四条  交(提)货地点、方式及费用
	第五条  包装标准、包装物的供应与回收和费用负担
	第六条  验收标准、方法及提出异议的期限
	第八条  违约责任
	第九条  解决合同争议方式